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Hotel :::izzhfeld

HOTEL HEIDEGRUND

Tagungen & Events im Grinen

Hotelbeschreibung

Unsere 105 komfortablen Zimmer bestechen mit individuellem Design, einem unverbauten Blick in den angrenzenden Wald, den groBen Gartenbereich
oder direkt ins WaldSPA. Bei uns beginnt der Tag mit Vogelgezwitscher und endet mit Grillenzirpen. GenieBen Sie die vielfaltigen a la carte Gerichte in
unserem Restaurant und verbringen Sie einen gemiitlichen Abend in unserem Barbereich. Fiir private und geschaftliche Festlichkeiten und Veranstaltungen
schaffen wir die idealen Rahmenbedingungen in unserer Location - ob im gemiitlichen Scheunengebaude, im hellen Wintergarten oder der geraumigen
Tagungsetage: jedes Event wird einzigartig, ist mit unserem Team top geplant & mit unserem Gastgeberherz liebevoll umgesetzt. Wir befinden uns
inmitten des Naturschutzgebiets der Thilsfelder Talsperre und sind...

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft liber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632 Seite 1 /5


https://www.hirschfeld.de

8 paket P-0526672

HOTEL HEIDEGRUND

Tagungen & Events im Griinen

Paket-Nummer: 0526672
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:

Klassifizierung:

Typ:

Mogliche Sprachen:
DZ-Preis inkl. MwSt:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

O café

O Diskothek

Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
Joggingwege
Nachtportier
Restaurant

O Solarium

O Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Q 49681 Garrel
] ganzjahrig
lom 105

* 4 Sterne Superior

o
N
hirschfeld

heide

i Bar, Event/ Gala, Golf-Hotel, Land, mehr als 3 Tagungsraume, Miihle/ Scheune, Outdoor,
Parkanlage, Saal, Sonstiges, Tagung, Tagungshotel, Wellness-Hotel

w

&  Deutsch, Englisch

(O] ab 99,00 € p.P.

78,0 km

13,0 km

Bar

O Bistro

O Casino/Spielhalle
Fahrrader
Fitnessraum
Golfplatz

O Hochseilgarten
O Kongresszentrum
Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
Sonstiges

Biergarten

O Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl
Freibad
Hallenbad
Hotelsafe
Massage
Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom

jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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HOTEL HEIDEGRUND

Tagungen & Events im Griinen

Zimmerausstattung

Das Besondere an unseren 105 Zimmern und Suiten: Sie verbinden ausgesuchtes Design mit der Natur. Warme Farben, geschmackvolle Stoffe kombiniert
mit Holz- und Steinelementen - die natiirlichen Materialien des Waldes direkt vor unserer Tiir - schaffen eine wohlige Atmosphare.

Das i-Tupfelchen: Der Ausblick aus dem Zimmer oder vom Balkon, unser groBer Gartenbereich mit WaldSPA, der hauseigene Wald & die nur 3 Gehminuten
entfernte Thiilsfelder Talsperre.

(J Badewanne Balkon/Terrasse DSL-Internetanschluss
Dusche Fohn O HotSpot

O ISDN Klimaanlage Minibar

O Modem-Anschluss O Pay-TV Schreibtisch

Telefon TV WiFi

Zimmersafe

Gastronomie

Genussvolle Pausen

Unser Restaurant im Hotel Heidegrund ist der perfekte Ort fiir genussvolle Pausen und kulinarische Highlights wahrend lhrer Tagung oder Veranstaltung.
Mit einem Fokus auf frische, gesunde und saisonale Zutaten kreieren wir abwechslungsreiche Buffets und maBgeschneiderte Pauschalen, die nicht nur
Energie liefern, sondern auch den Geist beleben.

Ob leichte, vegane Kostlichkeiten, vitaminreiche Snacks oder herzhafte Spezialitaten - unser Kiichenteam sorgt dafiir, dass jeder Gast sich wohlfihlt.
Dabei legen wir besonderen Wert auf eine ausgewogene Auswahl, die Genuss und Wohlbefinden harmonisch vereint.

Mittags erwartet Sie ein vielseitiges Buffet, das von kreativen Salaten liber aromatische Hauptgerichte bis hin zu raffinierten Desserts reicht. Unser
Rundum-Service sorgt fiir eine entspannte Atmosphare, in der Sie sich ganz auf lhre Veranstaltung konzentrieren konnen.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer O Kfz-befahrbarer Saal Biihne

(O Diaprojektor O Dolmetscheranlage DSL

Fahrstuhl (Lasten) Flipchart Tagungs-Foyer

O ISDN Klimaanlage Kopierer

O Kiinstlergarderobe Leinwand O Lichtanlage
Mikrofonanlage Moderatorenkoffer O Overheadprojektor
Pinnwand Rednerpult Welcome-Desk
Separater Eingang Soundanlage (Musik) O Soundanlage (Sprache)
Starkstrom Stellwande Tageslicht im Raum
O Telefon O Traversensystem TV

Verdunklung Video (Abspielen) O Video (Aufnehmen)
WiFi

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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€2 Paket P-0526672

HOTEL HEIDEGRUND

Tagungen & Events im Griinen

Tagungsraume
Tagungsraum

Thiilsfelde
Dreibriicken

Molbergen
Thilsfelde+Dreibriicken+Molbergen
Schafstall

Schaferhitte
Schafstall+Schaferhiitte
Pferdebox
Wintergarten

Schmiede

Schenke

Denkwerkstatt

Tenne

Schenke+Tenne

Heuerhaus

Tagungsangebote

o HEIDEGRUND PREMIUM (ab 86,- € pro Person)

GroBe
56,00 gm

60,00 gm

60,00 gm
176,00 gm
48,00 gm
31,00 gm
79,00 gm
42,00 gm
115,00 gm
44,00 gm
59,00 gm
60,00 gm
110,00 gm
169,00 gm

305,00 gm

Hohe Reihe

o 35

= 35

= 35

= 120

= 125

Parlament

19

21

21

80

16

30

16

48

16

21

63

63

90

o
\-o
hirschfeld

heide

Bankett

20
20

20
64
16

28
20
45

16
20
55
VAl

58

« Bereitstellung eines Hauptveranstaltungsraumes, entsprechend der Personenzahl im Haupthaus; in der Veranstaltungsscheune fallen zusatzliche Kosten an.
(Das Hotel ist berechtigt, die Raume kurzfristig der entsprechenden GroBe anzupassen.) « Eine Erholungspause am Vor- und Nachmittag mit Kaffee, Tee

Preis: 86,00 € p.P.

e HEIDEGRUND EXKLUSIV (ab 96,- € pro Person)

« Bereitstellung eines Hauptveranstaltungsraumes, entsprechend der Personenzahl im Haupthaus; in der Veranstaltungsscheune fallen zusatzliche Kosten an.
(Das Hotel ist berechtigt, die Raume kurzfristig der entsprechenden GréBe anzupassen.) « BegriiBungskaffee mit 2 halben belegten Brétchen pro Person

Preis: 96,00 € p.P.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir

unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Hotel heide

HOTEL HEIDEGRUND

Tagungen & Events im Griinen

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0526672

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

ol
hirschfeld”

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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